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Tekninen lautakunta 10.11.2021 § 86

Valmistelija: kunnaninsinööri

Kuntien hankintayksikkö Sansia Oy on pyytänyt talvikunnossapitotarjouksia
Sonkajärven ja Sukevan taajamien talvikunnossapitoon sekä Savonvirran
kevyen liikenteen väylälle talvikausille 2021-2024 + mahdollinen yksi (1)
optiovuosi. Urakkaan sisältyy edellä mainittujen alueiden puhdistaminen
lumesta, liukkauden torjunta(hiekoitus), polanteen poisto tarvittaessa sekä
hiekoituksen poisto keväällä. Liikenneväylien hiekoituksen ja pihalla
käytettävän hiekoitusmurskeen materiaalien kustannukset on sisältynyt
tarjoukseen.

Sonkajärven kunta on yksi omistajista julkisomisteisessa hankintayhtiö
Sansiassa. Sansian toiminta rahoitetaan sopimusmyynneistä perittävällä
palvelumaksulla ja sekä Sansian palvelujen käyttö on sen omistajille
maksutonta. Sansia tarjoaa mm. hankinta- ja sopimushallinnan palvelut,
mukaan lukien hankintalain mukaisen kilpailutuksen.

Ilmoitus talvikunnossapitotarjouspyynnöstä on julkaistu Euroopan unionin
julkisia hankintoja koskevassa TED-tietokannassa sekä kunnan kotisivuilla.
 Tarjoukset oli jätettävä tai  osallistumishakemukset oli tehtävä ja jätettävä
sähköisesti  21.10.2021 klo 12.00 mennessä. Sansia Oy tekee tarjousten
vertailun sekä selonteon tarjouksista. Sansian tekemän hankintapäätöksen
lainvoimaisuuden jälkeen toteutuu sopimusten teko Sansian ja valitun
urakoitsijan kanssa. Sansia hallinnoi sopimuksia Tilaajan (= kunnan)
lukuun palvelumaksua vastaan.

Hankintakilpailutus on jaettu kolmeen osa-alueeseen:
Osa nro 1 Sonkajärven taajama
1A Kadut ja kevyen liikenteen väylät, muut tiet
1B Kiinteistöt
Osa nro 2 Sukevan taajama
2A Kadut ja kevyen liikenteen väylät, muut tiet
2B Kiinteistöt
Osa nro 3 Sonkajärvi-Savonvirta kevyen liikenteen väylä
1C Savonvirran kevyen liikenteen väylä

Kaava-alueiden talvikunnossapito painottuu alueauralla tehtyyn
kuorma-auto- tai traktoriauraukseen sekä traktorilla tai kuorma-auton
alaterällä tehtävään ajoittaiseen polanteen poistoon, keliolosuhteista
riippuvaan liukkaudentorjuntaan sekä katujen  vierialueen ja kiinteistöjen
piha-alueelta tehtävään tarvittavaan lumen poisajoon.

Päätösesitys Kunnaninsinööri:



Tekninen lautakunta päättää valtuuttaa Sansia Oy:n tekemään
hankintapäätöksen talvikunnossapitotyötarjouksista v. 2021-2024 + 1
optiovuosi tarjouspyynnössä ja sen liitteissä laadittujen kriteerien
mukaisesti: Osa nro 1 Sonkajärven taajama 1A kadut ja kevyen liikenteen
väylät, muut tiet, 1B kiinteistöt, Osa nro 2 Sukevan taajama, 2A kadut ja
kevyen liikenteen väylät, muut tiet, 2B kiinteistöt ja Osa nro 3
Sonkajärvi-Savonvirta kevyen liikenteen väylä, 1C Savonvirran kevyen
liikenteen väylä.Tekninen lautakunta valtuuttaa Sansian hoitamaan
hankinnan sopimushallinnan.

Päätös Tekninen lautakunta:
Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


